REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KAMEZ
PREVENTIV

Objekti: Ndertim Rruga Betim Muco "Babrru Koder e Kuge" B=9m, (basf=5 ml+ 2x0.5 kunet+ 2x1.5 trotuar)

A L1= 896
An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
1 PUNIME NE RRUGE
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA [ SASIA CMIMI VLERA
1 3.139|Germim dheu me eskavator m? 896
2 3.158/5a| Transport dheu me auto Skm m? 896
3 3.396|Mbushje me ¢akell shkembor m? 448
4 3.211(Shtrese ¢akelli T=20cm m? 4480
5 3.212/b|Shtrese stabilizanti t=10cm m? 4480
6 3.222/2(Shtrese binderi 1x6 cm m? 4480
7 3.226/1|Shtrese asfaltobetoni 1x4cm m’ 4480
8 2.207|Mure betoni C12/15(themel,xokol betoni) m? 448.00
9 3.288|F.V Hekur betoni [ zakonshem O > 10 mm ton 11.20
10 3.581|Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ ® 1.0 m cope 12
11 3.558|elektrike prej betoni perfshire linjat dhe aksesoret) cope 10
12 2/426/2 |Prishje mure me blloge + transport m? 537.6
13 3.949/1| Vizime me boje bikomponente 15cm ml 2688
14 3.934/1|Tabele sinjalistike 60-90cm cope 6
SHUMA 1
11 PUNIME NE KUB
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139{Germim dheu me eskavator m? 1390.4
2 3.158/5a| Transport ¢akelli me auto Skm m? 1390.4
3 3.396/Mbushje me gakell shkembor m? 695.2
4 3.an/1t|F.V. Tuba I brinjezuar & 315 ml 1,738
5 2.262/4|Shtrese betoni ¢ 16/20Kunete betoni M - 200 m’ 88
6 2.An.23|Puseta shiu me zgare 40x60 + kapak gize cope 60
SHUMA II
111 PUNIME NE KUN
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 184
2 3.158/5a |Transport gakelli me auto Skm m’ 184
3 3.396  |Mbushje me gakell shkembor m’ 92
4 3.an/1t |F.V. Tuba I brinjezuar @ 315 ml 460
5 2.599  |Pusete shkarkimi b/a,100 x 100 cm, h= 150 cm cope 18
SHUMA 111
1V PUNIME TROTUARE(2x1.5 m)
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 196.00
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m’ 196.00
3 3.396  |Mbushje me gakell shkembor m’ 197.12
4 3.208  |Shtrese ¢akelli T=10cm m? 1971.20
5 3.212/a |Shtrese stabilizanti ne trotuar T=5cm m? 1971.20
6 3.616/a |F.V. Bordura betoni e parapregatitur M-250 15x25 cm ml 1792
7 2/262/4  |Beton per fiksim bordure C16/20 m? 53.76
8 3.620  |Pllaka betoni =6 cm m2 1963.0
SHUMA 1V
\4 PUNIMET VEPRA ARTI( MURE MBAJTESE)




Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m?, ne kanale
3.105/a |gjeresi deri 2 m, prani uji ~1m, kategoria IV, me shk ne m3 183.73
1 mjet

2 3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 183.73
3 3.243  |Struktura monolite betoni C 16/20 m3 956
4 3.287  |F V hekur betoni i zakonshem @& 6 ~ 10mm ton 19.20
5 3.288 |F V hekur betoni i zakonshem & > 12mm ton 33.5

SHUMA IV

VI PUNIME PER NDRICIMIN
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA

1 3.654/1 |F.V. Tub korrogato @80 per telefonine ml 896
2 3.654/1 |F.V. Tub korrogato @80 per elektrikun, ndrigimin ml 896
3 3.176  |F.v puseta elektrike kontrolli PVC 40x40 x40 cope 25
4 3.139  |Germime dheu me ekskavator me goma m? 107
5 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 107
6 2.261/1 |Mbushje me rere m? 53.5
7 3.396  |Mbushje me gakell shkembor m? 53.5

SHUMA VI

SHUMA A

TVSH 20%

TVSH TOTALE

Shenim: Preventivi eshte hartuar ne baze te VKM nr.216, date 13.04.2023

PREVENTIVUES
Ing. Hajredin Murgu

74)/_

MIRATOI
Rakip SULI

Drejtore Projekteve dhe Investimeve

Ing. Flora

UCA

S




